
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia  Albo  
  

COMUNE DI ZERBOLO' 
 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.123 

 

 

 

OGGETTO: 
Approvazione ipotesi del contratto decentrato anno 2013 e 
autorizzazione alla firma.           
 

 

L’anno duemilatredici addì trentuno del mese di dicembre alle ore undici e 

minuti trenta nella sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la 

Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Fiocchi Renato - Sindaco  Sì 

2. Carnevale Bonino Alessandra - Vice Sindaco  No 

3. Candita Francesco - Assessore  Sì 

4. Merli Angelo - Assessore Sì 

5. Setta Giuseppe - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Maranta Colacicco la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Premesso che l’art. 3 del CCNL del 01/04/1999 prevede una contrattazione decentrata 

integrativa a livello di singolo ente sulle materie indicate dall’articolo 4 del medesimo 

contratto. 

 

Richiamati gli artt. 15 e 17 del CCNL del 01/04/1999 che prevedono rispettivamente la 

quantificazione delle risorse per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la 

produttività e l’utilizzo delle stesse. 

 

Richiamati gli articoli 31 e 32 del CCNL del 22/01/2004 che disciplinano le risorse decentrate 

e gli incrementi delle stesse. 

 

Richiamati gli incrementi delle risorse decentrate previste dall’articolo 4 del CCNL del 

09/05/2006 e dall’art. 8 del CCNL del 11/04/2008. 

 

Vista l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per l’anno 2013 (ed allegata al 

presente provvedimento) fra la delegazione trattante di parte pubblica ed i rappresentanti 

sindacali. 

 

Rilevata la necessità di autorizzare il capo della delegazione trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione del contratto decentrato integrativo per l’anno 2013. 

 

Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario in merito alla 

regolarità tecnica e contabile dell’atto, ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs 267/2000. 

 

Con voti unanimi favorevoli, resi palesemente. 

 

DELIBERA 

 

1) Di autorizzare la delegazione trattante a sottoscrivere il contratto decentrato integrativo 

per l’anno 2013, allegato al presente provvedimento approvando altresì la realizzazione dei 

piani di attività ivi previsti. 

 

2) Di dare atto che entro cinque giorni dalla sottoscrizione il sopracitato contratto decentrato 

integrativo sarà trasmesso all’ARAN. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

3) Di incaricare il Responsabile del Servizio Economico di assumere i conseguenti impegni di 

spesa a carico degli interventi del Bilancio di previsione 2013. 

 

 

 

Successivamente, con separata votazione, ad unanimità di voti resi nei modi e forme di 

legge la presente delibera viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, 

comma, 4 del T.U. 267/2000. 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : Fiocchi Renato 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco  

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 07.02.2014 al 22.02.2014, come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
Zerbolo' , lì 07.02.2014 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
 
 Alla Prefettura di SEDE PREFETTURA ai sensi dell’art.135, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  
 
Zerbolo', lì 07.02.2014 

Il Segretario Comunale 
F.to : Dott.ssa Maranta Colacicco 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Il Segretario Comunale 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 31.12.2013 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 


